[image: C:\Безымянный.jpg]
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                 ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР

от _____________ 2025 года                                                                      №____

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Адельшинского сельского поселения Чистопольского муниципального района от 27.02.2019 № 3 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Адельшинского сельского поселения Чистопольского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Исполнительный комитет Адельшинского сельского поселения Чистопольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных   регламентов   предоставления   муниципальных   услуг  органами местного самоуправления Адельшинского сельского поселения Чистопольского муниципального района, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Адельшинского сельского поселения Чистопольского муниципального района от 27.02.2019 № 3 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Адельшинского сельского поселения Чистопольского муниципального района», следующие изменения:
1.1. В подпункте «в» пункта 2.2 слова "Раздел должен содержать варианты предоставления государственной или муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанных услуг отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата государственной или муниципальной услуги, за получением которого они обратились" заменить словами "Указанный раздел может не включаться в структуру административного регламента в случаях, предусмотренных порядками разработки и утверждения административных регламентов, указанными в частях 13_1-15 статьи 13 Федерального закона";
1.2. в подпункте «о» пункта 2.4 после слова "документов" дополнить словами "и (или) информации".
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на специальных информационных стендах на территории населенных пунктов сельского поселения и на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан, а также разместить на официальном сайте Чистопольского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Адельшинского
сельского поселения 	                                                              Ф.Х.Сабирзянов

image1.jpeg
HCHOJHATEIbHBIA KOMHTET
AJEJBUIAHCKOI'O CEIBCKOTO
TOCEJIEHASA YHCTONOILCKOIO
MYHHIMIAJIGHOTO PAOHA
PECIYEJIHAKH TATAPCTAH

422964, PecryGmuxa Tatapetas,
rCTOMOBCK paitoR,
¢ Tarapcxoe Azesmmzo, y.Cataaposa, 32

e-mail: Adel. Crp@ratarru

TATAPCTAH PECIIVBJIHKACBI
YHCTAH MYHHITHIIAIH PATOHBI
TAJETIIA ABBLI KHPJIETE
BAIIKAPMA KOMHTETBI

422964, Tatapcras PecnyGrmacs:,
crali patiosst, Tatap Tatemmacs: asmsy,
Catapos ypawst, 32

ex. (84342)3-02-18